
 
CENTRO DE INVESTIGACIÓN Y DE ESTUDIOS AVANZADOS DEL  INSTITUTO 

POLITÉCNICO NACIONAL 
SECRETARIA ADMINISTRATIVA 

SUBDIRECCION DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO 
 

RESUMEN DE CONVOCATORIA NÚMERO 5 
Licitación Pública Nacional 

 
De conformidad con la Ley de Obras Públicas y Servicios Relacionados con las Mismas del Sector Público, se 
convoca a los interesados a participar en las licitaciones públicas nacionales citadas, cuya convocatoria que 
contiene la convocatoria de participación y disponibles para consulta en Internet: 
http://compranet.funcionpublica.gob.mx o bien en Avenida Instituto Politécnico Nacional número 2508, colonia 
San Pedro Zacatenco, C.P. 07360 en México, Distrito Federal, teléfono: 5747-38-00 Ext. 1608 y 1612, a partir del 
día 06 de agosto del año en curso, con un horario de las 9:00 a 14:00 horas. 
 
 
Descripción de la licitación  
No. LO-011L4J995-N419-2013 

Construcción de la red de riego en el CINVESTAV Zacatenco 
1ª. Etapa 

Fecha límite de registro 13/08/2013 
Visita a instalaciones 13/08/2013, 12:00 horas 
Junta de aclaraciones 13/08/2013, 13:00 horas 
Presentación y apertura de proposiciones  21/08/2013, 13:00 horas 
Fecha de publicación en Compranet 06/08/2013 
 
 
Descripción de la licitación 
No. LO-011L4J995-N420-2013 

Fabricación de precolados para fachadas del Nuevo Edificio 
de Laboratorios en el CINVESTAV Zacatenco 

Fecha límite de registro 13/08/2013 
Visita a instalaciones 13/08/2013, 10:00 horas 
Junta de aclaraciones 13/08/2013, 11:00 horas 
Presentación y apertura de proposiciones  21/08/2013, 10:00 horas 
Fecha de publicación en Compranet 06/08/2013 
 

 
México, D.F., a 06 de agosto de 2013 

 
 

C.P. VÍCTOR ASPEITIA SALAZAR 
SUBDIRECTOR DE RECURSOS MATERIALES 

 


